ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа  2013 года  № 61

Об  определении  гарантирующего  поставщика

В  соответствии  с  частью  2  пункта  6,  с  пунктом  2   части  1  статьи  6  Федерального  Закона от  07.12.2011 года    №  416 – ФЗ  «О  водоснабжении  и  водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить,  что  гарантирующей  организацией    для  централизованной  системы  холодного  водоснабжения   и  водоотведения   на  территории  сельского  поселения  Чуровское  является  МУП «Чуровское  коммунальное  хозяйство».

2.Данное  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  опубликования  в  газете  «Звезда».

Глава  сельского  поселения  Чуровское                                    В.Г.Курочкина